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L IST W Y W YKOŃCZENIOWE

EFFECTOR S.A. działa w branży budowlanej od wielu 

lat, to wiodący producent profili wykończeniowych 

z aluminium i PCV. Firma oferuje m.in.: listwy przy-

podłogowe, cokołowe, łączeniowe do paneli, wykła-

dzin, podłóg drewnianych, do wykończenia glazury 

i terakoty, kształtowniki dla majsterkowiczów oraz 

profile budowlane PCV. W bieżącym roku producent 

uruchomił swój sklep internetowy z profilami wykoń-

czeniowymi www.sklep.effector.com.pl

Firma produkuje także stolarkę otworową (fasady, 

okna, drzwi, ogrody zimowe, ścianki działowe) oraz 

inne wyroby z aluminium, takie jak: listwy przyszybo-

we, okapniki rynnowe, progi drzwiowe oraz systemy 

okienne.

EFFECTOR specjalizuje się również w zakresie 

powierzchniowej i mechanicznej obróbki alumi-

nium, proponuje różnorodne warianty wykończenia 

powierzchni profili: anodowanie, elektropolerowanie, 

polerowanie mechaniczne, piaskowanie oraz szczot-

kowanie. 

Wysoką jakość świadczonych usług gwarantują certy-

fikaty QUALANOD i QUALICOAT, System Zarządzania 

Jakością ISO 9001 oraz System Zarządzania 

Środowiskowego ISO 14001. Produkty marki 

EFFECTOR wyróżnia zaawansowana technologia, 

najwyższa jakość surowców, krótkie terminy realizacji, 

atrakcyjne ceny, serwis gwarancyjny i pogwarancyjny 

oraz profesjonalna obsługa klienta. Firma eksportuje 

swoje wyroby na rynki Unii Europejskiej oraz Azji. 

EFFECTOR jest laureatem wielu konkursów, posiada 

liczne wyróżnienia i nagrody.

EFFECTOR S.A.

ul. Młynarska 29, 29-100 Włoszczowa

tel. 41 39 42 799, 41 39 43 792, 41 39 44 487, faks 41 39 43 118 w. 100

www.effector.com.pl, e-mail: wloszczowa@effector.com.pl
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LISTWY DYLATACYJNE Z ALUMINIUM DO SZYBKIEGO MONTAŻU
Na zdjęciu: listwa łączeniowa A66 z uszczelką silikonową.

PROFILE DO DYWANÓW I WYKŁADZIN
Na zdjęciu: C 29 – profil zakończeniowy narożny do powierzchni winylowych.

LISTWY COKOŁOWE Z ALUMINIUM
Na zdjęciu: listwa cokołowa Q 63.

LISTWY ŁĄCZENIOWE, PROGOWE Z ALUMINIUM
Na zdjęciu: A71 – listwa progowa łączeniowa.

LISTWY FUGOWE Z ALUMINIUM
Na zdjęciu: profil fugowy z aluminium A54.

LISTWY PRZYPODŁOGOWE, ŁĄCZENIOWE Z ALUMINIUM
Na zdjęciu: listwa łączeniowa, zaciskowa A69.

SYSTEMY OKIENNO-DRZWIOWE SYSTEMY FASADOWE
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